
UCHWAŁA NR XLIII/328/22 
RADY GMINY W KIJACH 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Kije 
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 (Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 września 2022 roku, poz. 3227) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 5a ust.1, ust.4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812) Rada Gminy w Kijach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/308/22 Rady Gminy w Kijach                                                            
z dnia 19 września 2022 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 września 
2022 roku, poz. 3227) w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Gminy Kije z organizacjami 
pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023, zmienia się treść Rozdziału XII poprzez 
nadanie nowego, następującego brzmienia: 

„Rozdział 12. 
Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert. 

1. Wójt Gminy Kije powołuje zarządzeniem komisję  konkursową w celu przeprowadzenia  
konkursu oraz przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które planuje się udzielenie dotacji. Wyboru 
ofert dokonuje Wójt Gminy Kije. 

2. Pracami komisji kieruje przewodniczący wskazany przez Wójta. 

3. W skład komisji wchodzą: 

1) przedstawiciele organu wykonawczego, 

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych. 

4. Komisja realizuje swoje działania, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy, co najmniej 2/3 liczby        
członków komisji. Komisja opiniuje oferty zwykłą większością głosów, w przypadku równej        liczby 
głosów decydujący jest głos przewodniczącego. 

5. W pracach komisji nie mogą brać udziału reprezentanci podmiotów wnioskujących o dotacje   
lub pozostający z oferentami w relacjach, które mogłyby wywołać podejrzenie o stronniczość  lub 
interesowność. 

6. Każdy członek komisji przed rozpoczęciem jej działalności zobowiązany jest do złożenia 
pisemnego oświadczenia o bezstronności. 

7. Za udział w posiedzeniach komisji jej członkom nie przysługuje wynagrodzenie i zwrot kosztów 
podróży. 

8. Do zadań komisji konkursowej należy: 

1) ocena ofert pod względem merytorycznym z uwzględnieniem kryteriów określonych w treści 
ogłoszenia konkursowego, 

2) przygotowanie propozycji podziału środków pomiędzy oferentami, sporządzenie                  
protokołu, który podpisują wszyscy jej członkowie obecni na posiedzeniu, 

9. Przygotowanie wykazu ofert rekomendowanych do dofinansowania przez Wójta Gminy. 

10. Pisemne powiadomienie wszystkich oferentów, którzy nie otrzymali dotacji, o decyzji                     
Wójta  wraz  z uzasadnieniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4ACAF1F-39A4-4D1E-B4B6-112124598513. Podpisany Strona 1



11. Obsługę administracyjną obrad Komisji sprawuje Referat Organizacyjny i Spraw                   
Społecznych, który również przechowuje dokumentację konkursową”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kije. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kijach 

 
 

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4ACAF1F-39A4-4D1E-B4B6-112124598513. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiana treści uchwały spowodowana jest pismem Wojewody Świętokrzyskiego znak: PNK.I.4130.175.2022 
dotyczącej uszczegółowienia zapisów w rozdziale XII uchwały określających: tryb powoływania i zasady 
działania komisji konkursowej do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert. Korekta zapisów w w/w 
rozdziale uniknąć powtórzeń zapisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie w uchwale Rady Gminy w Kijach. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy w Kijach 

  

mgr Ewelina Lasak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4ACAF1F-39A4-4D1E-B4B6-112124598513. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Rozdział 12
	Paragraf 1 zm. Rozdział 12 Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Rozdział 12 Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Rozdział 12 Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Rozdział 12 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Rozdział 12 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 zm. Rozdział 12 Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Rozdział 12 Ustęp 5
	Paragraf 1 zm. Rozdział 12 Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Rozdział 12 Ustęp 7
	Paragraf 1 zm. Rozdział 12 Ustęp 8
	Paragraf 1 zm. Rozdział 12 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Rozdział 12 Ustęp 8 Punkt 2

	Paragraf 1 zm. Rozdział 12 Ustęp 9
	Paragraf 1 zm. Rozdział 12 Ustęp 10
	Paragraf 1 zm. Rozdział 12 Ustęp 11


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



